
N E K R O L O J İ 

Odamız üyelerinden ve Dergimiz Yazı Kurulundan Dr. S. Vedat AYTAMAN 
27.Ekim.1965 günü, Görevle bulunduğu, Kanada'da bir iş kazası sonucundan 
Tanrı rahmetine kavuşmuştur. 

Dr. V. AYTAMAN; Galatasaray Lisesinden mezundur. Almanyada Berga-
kademide, Freiberg, ve Amerika'da Pittsburgh Üniversitesi (B. S. derecesi, 1942, 
şeref derecesi ile mezun; M.S. derecesi 1943) ile Colombia Üniversitelerinde 
(doktora derecesi 1053) tahsil etmiştir Colombia Üniversitesinden 1947'de W. 
Campbell mükâfatını almıştır. Doktora ihtisası Barpdinamik ilmi üzerine idi. 

20 senelik meslek hayatında Almanya'da Linyit, Kömür, hematit, kurşun 
ve çinko; Amerika'da dört sene kömür, kurşun ve çinko madenlerinde maden 
mühendisliği yapmış; Türkiyede E. K İ. Zonguldak kömür madenlerinde ve T. 
Çimento sanayii T.A.Ş.'nde maden mühendisliği bakirli prit işletmeleri A.Ş.'nde 
genel müdür, kömür İşletmeleri T.A.Ş,'inde genel Müdür Teknik muavini, T. 
Demir ve Çelik İşletmelerinde genel Müdüre bağlı maden teknik müşaviri, Sanayi 
Bakanlığı Enerji Dairesinde Yakıtlar Müdürü, ve Sanayi Bakanlığında Plân ve 
Proje Kurulu Reis Vekili vazifelerini ifa etmiştir. Halen Canada'da «C.I.M. 
Consultanta Ltd.» maden müşavirlik firmasının Kingston şehrindeki merkezinde 
müşavir mühendis üye olarak vazife görmekte ve Kanada ile Amerikan maden 
firmalarına barodinamik ve kaya mihaniği tatbikatı üzerinde müşavirlik yapmakta 
idi. 

İngilizce, Fransızca ve Almanca bilirdi. «Kömür Madenleri Emniyet» ve 
«Cevher oluklarında Mihanik ve Statik kuvvet kanunları» ismindeki eserleri 
(İngilizce) olup Kanada meslek dergilerinde üç teknik makalesi (ingilizce) intişar 
etmiştir. Ayrıca, Kömür ve cevher oluklarından konveyörlere cevherin doğrudan 
doğruya intikalini temin eden bir patenti vardır. 

Eski Harbiye Nazırlığından müş'ir Şakir Pş.nın torunu olan iyi terbiye 
görmüş, mükemmel yetişmiş bir memleket çocuğu idi. Zaman zaman yazılariyle 
dergimizin boşluğunu gideren arkadaşımız, benzeri durumdaki birçokları gibi, 
Yurd içinde maalesef lâyık olduğu ilgiyi görememişti. Kaybı Yurdumuz için acıdır. 
Tanrı ailesine sabır versin derken kendisine Allah'ın • mağfiretini dileriz. 

Ö.H.B. 
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Merhum Bekir Vehbi ERGENE, 1309 tarinde Çankırıda doğmuştur. 
Avusturyada Leoben Madencilik Yüksek Okulundan 1920 senesi martında Maden 
Yüksek Mühendisi olarak mezun olan odamız üyesi merhum ERGENE, almanca 
ve fransızca dillerini bilirdi. Kendisi, mesleği ile ilgili birçok faaliyetlerde bulun
muş ve Ereğli. Kömürleri tşletmesinin Havza Müdürlüğünü de yapmıştır. En son 
serbest meslekî faaliyet ve ticaretle meşguldü. 

18 Ocak 1966 günü, kendisini tanıyanları üzüntü içinde bırakarak ebediyete 
intikâl etmiştir. 

Kendisini rahmetle anar, kederli ailesine ve camiamız mensuplarına baş
sağlığı dileriz. 
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M. TORNÎ Rizede doğmuştur. 1948 yılında Zonguldak Maden Teknik 
Okulundan mezun olarak ETİBANK. Ergani Bakır İşletmesinde işe başlamış. İş
letmenin muhtelif işyerlerinde vazife gören Merhum 1961 de Ergani bakır işlet
mesi Başmühendisliği görevine atanmıştır. 

Çevresinde çalışkanlığı, iyi kalpliliği ile temayüz eden ve çok sevilen munis 
bir insan olan meslektaşımız 13 Kasım 1965 günü vazifede bulunduğu, Erzincan-
da geçirdiği kalp krizi sonucu hayata gözlerini yummuştur. 

Ailesi, Dost ve meslekdaşlarına baş sağlığı Mefhuma da Tanrının rahmetini 
dileriz. 




